



MUNICÍPIO DE IRUPI/ES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 000147/2024
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: ACM LOCACOES LTDA - 40.190.705/0001-33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	45,00	UN	TENDA EM LONA COM BASE REFORÇADA EM AÇO GALVANIZADO 4X4 confeccionada em material resistente, que permita o bloqueio de raios solares e chuvas. Medindo 4x4 metros, tipo piramidal e convencional, cor branca ou prata, com pé direito de no mínimo 4 metros e lonas antichamas	PRÓPRIA	PIRAMIDAL	R\$ 2.250,00	R\$ 101.250,00	R\$ 3.333,33	R\$ 149.999,85	32,49 %	R\$ 1.083,33
3	15,00	UN	TENDA EM LONA COM BASE REFORÇADA EM AÇO GALVANIZADO 4X4 confeccionada em material resistente, que permita o bloqueio de raios solares e chuvas. Medindo 4x4 metros, tipo piramidal e convencional, cor branca ou prata, com pé direito de no mínimo 4 metros e lonas antichamas	PRÓPRIA	PIRAMIDAL	R\$ 2.250,00	R\$ 33.750,00	R\$ 3.333,33	R\$ 49.999,95	32,49 %	R\$ 1.083,33
						Total R\$ 135.000,00		Total Orçado R\$ 199.999,80		32,50%	R\$ 64.999,80

Fornecedor: ALUBAN EVENTOS LTDA. - 07.600.561/0001-70

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	7,00	UN	TENDA EM LONA COM BASE REFORÇADA EM AÇO GALVANIZADO 10X10 confeccionada em material resistente, que permita o bloqueio de raios solares e chuvas. Medindo 4x4 metros, tipo piramidal e convencional, cor branca ou prata, com pé direito de no mínimo 4 metros e lonas antichamas	PROPRIA	PIRAMIDAL	R\$ 9.496,50	R\$ 66.475,50	R\$ 13.000,00	R\$ 91.000,00	26,95 %	R\$ 3.503,50
4	23,00	UN	TENDA EM LONA COM BASE REFORÇADA EM AÇO GALVANIZADO 10X10 confeccionada em material resistente, que permita o bloqueio de raios solares e chuvas. Medindo 4x4 metros, tipo piramidal e convencional, cor branca ou prata,	PROPRIA	PIRAMIDAL	R\$ 9.496,50	R\$ 218.419,50	R\$ 13.000,00	R\$ 299.000,00	26,95 %	R\$ 3.503,50

com pé direito de no
mínimo 4 metros e
lonas antichamas

Total R\$ 284.895,00 Total Orçado R\$ 390.000,00 26,95% R\$ 105.105,00

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
ACM LOCACOES LTDA	40.190.705/0001-33	1 - 3	R\$135.000,00	R\$ 199.999,80	32,50%	R\$ 64.999,80
ALUBAN EVENTOS LTDA.	07.600.561/0001-70	2 - 4	R\$284.895,00	R\$ 390.000,00	26,95%	R\$ 105.105,00
Total Geral			R\$ 419.895,00	R\$ 589.999,80	28,83%	R\$ 170.104,80